REPUBLIKA E SHQIPERISE

i : ..
W UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. 25 €7/ prot. Elbasan, mé /5.11.2021
.4(
VENDIM

Nr. 45 ,daté /3 .11.2021

“PER MBAJTJEN AKTIV TE DISA PROGRAMEVE TE STUDIMIT ME NUMER TE
KUFIZUAR STUDENTESH NE NJESITE KRYESORE TE UNIVERSITETIT TE
ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI PiER VITIN AKADEMIK 2021-2022”

Né mbéshtetje t& nenit 47 dhe 49 t& Ligjit 80/2015, daté 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé” neni 3, pika 3, germa c; neni
25, pika 7; neni 38, pika 1, germa a, V.K.M Nr .41, daté 24.01.2018, “Pér elementet e programeve
té studimit té ofruara nga institucionet e arsimit té larté”, n&€ vendimin e Senatit Akademik nr 32
daté 09.11.2021 “Pér mbajtjen aktiv t& disa programeve t&€ Studimit me numér t& kufizuar

studentésh né njésité kryesore t& Universitetit t& Elbasanit “Aleksandér Xhuvani” pér vitin akademik
2021-2022” , Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. Mbajtjen aktivé t&¢ programeve té studimit me numér té kufizuar studentésh pér vitin akademik
2021-2022 né Fakultetin e Shkencave Humane si mé poshté:

a- Bachelor ng “Gazetari” ku jané regjistruar 9 studenté.(plus dhe 1 student ge ¢regjistrohet nga
programi i studimit Bachelor né Gjuhg letérsi shqipe)
b- Bachelor né “Gazetari-anglisht” ku jané regjistruar 8 studentg.

2. Mbajtjen aktiv t& programit t& studimit me numér t& kufizuar pér vitin akademik 2021-2022 né
Fakultetin e Shkencave t& Natyrés si mé poshté:

c- Bachelor né “Studime mjedisore” ku jané regjistruar 8 studenté.(plus dhe 2 studenté ge
¢regjistrohet nga programi i studimit Bachelor né Biologji-Kimi).

3. Mbajtjen aktivé té programeve té studimit me numér t&€ kufizuar studentésh pér vitin akademik
2021-2022 né& Fakultetin e Shkencave t&€ Edukimit si m& poshté:
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4.

a- Bachelor né Arsimin parashkollor, ku jané regjistruar 8 studenté + 5 student program i dyté.
b- Bachelor né Arsimin fillor, ku jané regjistruar 8 studenté + 1 student program i dyté.

Ngarkohen Dekanét e Fakultetit t&¢ Shkencave Humane, Fakultetit t& Shkencave t&é Natyrés dhe
Fakultetit t& Shkencave té¢ Edukimit, dhe departamentet pérkatése pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI

Ardian DURMISHE—
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